СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 20 марта 2014 года

             № 5
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Оржицкого сельского поселения за 2013 г.

Заслушав отчет главы местной администрации МО Оржицкое сельское поселение Глазуновой Л.П. об исполнении бюджета муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2013 год, совет депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области второго созыва
решил:

1. Утвердить отчет главы местной администрации МО Оржицкое сельское поселение Глазуновой Л.П. об исполнении бюджета МО Оржицкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за 2013 год со следующими показателями:
· объем доходов  в сумме               тыс. рублей;

· объем расходов в сумме               тыс. рублей;

· префицит в сумме                          тыс. рублей.

2. Утвердить показатели  доходов местного бюджета Оржицкого сельского поселения в 2013 году по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1.

3. Утвердить показатели расходов местного бюджета Оржицкого сельского поселения в 2013 году по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 2.

4. Признать деятельность главы местной администрации МО Оржицкое сельское поселение и местной администрации МО Оржицкое сельское поселение в 2013 г. удовлетворительной.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение                                            Т.А. Плашенко